



Системы-Микроклимата

142411, РФ, М.О., Ногинский р-он, г. Ногинск

Телефон: +7-495-764-31-95; +7-916-925-65-91 (whatsapp, viber);

E-mail: mc-system@mail.ru <http://mc-system.ru>

Тепло/шумоизоляция из вспененного эластомерного каучука

№	ОПИСАНИЕ	Кол-во в упаковке м.	ЦЕНА РУБ./М	ИТОГО В РУБЛЯХ С НДС
---	----------	----------------------	-------------	----------------------



Теплоизоляционные трубки из вспененного эластомерного каучука

6 ММ ТУБЕ

1	ON 6*06	496	22,30 Р	11 060,80 Р
2	ON 6*08	432	25,40 Р	10 972,80 Р
3	ON 6*10	364	26,20 Р	9 536,80 Р
4	ON 6*12	316	29,40 Р	9 290,40 Р
5	ON 6*15	266	31,90 Р	8 485,40 Р
6	ON 6*18	238	36,60 Р	8 710,80 Р
7	ON 6*22	200	38,40 Р	7 680,00 Р
8	ON 6*25	162	44,50 Р	7 209,00 Р
9	ON 6*28	148	46,75 Р	6 919,00 Р
10	ON 6*35	130	55,11 Р	7 164,30 Р
11	ON 6*42	108	67,60 Р	7 300,80 Р

9 ММ ТУБЕ

12	ON 9*06	352	32,80 Р	11 545,60 Р
13	ON 9*08	300	37,00 Р	11 100,00 Р
14	ON 9*10	266	38,60 Р	10 267,60 Р
15	ON 9*12	234	41,86 Р	9 795,24 Р
16	ON 9*15	216	46,10 Р	9 957,60 Р
17	ON 9*18	166	49,12 Р	8 153,92 Р
18	ON 9*22	156	57,10 Р	8 907,60 Р
19	ON 9*25	144	60,70 Р	8 740,80 Р
20	ON 9*28	118	64,79 Р	7 645,22 Р
21	ON 9*35	94	74,14 Р	6 969,16 Р
22	ON 9*42	96	87,86 Р	8 434,56 Р
23	ON 9*48	96	97,40 Р	9 350,40 Р
24	ON 9*54	80	108,30 Р	8 664,00 Р
25	ON 9*60	70	117,56 Р	8 229,20 Р
26	ON 9*76	60	146,99 Р	8 819,40 Р
27	ON 9*89	56	169,37 Р	9 484,72 Р
28	ON 9*114	42	226,13 Р	9 497,46 Р

13 ММ ТУБЕ

29	ON 13*10	172	54,00 Р	9 288,00 Р
30	ON 13*12	180	59,20 Р	10 656,00 Р
31	ON 13*15	140	65,30 Р	9 142,00 Р
32	ON 13*18	122	75,00 Р	9 150,00 Р
33	ON 13*22	108	82,60 Р	8 920,80 Р
34	ON 13*25	90	87,50 Р	7 875,00 Р
35	ON 13*28	90	95,80 Р	8 622,00 Р
36	ON 13*35	84	110,60 Р	9 290,40 Р

37	ON 13*42	72	124,70 P	8 978,40 P
38	ON 13*48	60	138,30 P	8 298,00 P
39	ON 13*54	60	149,90 P	8 994,00 P
40	ON 13*60	50	163,80 P	8 190,00 P
41	ON 13*76	40	202,90 P	8 116,00 P
42	ON 13*89	40	229,40 P	9 176,00 P
43	ON 13*114	30	300,20 P	9 006,00 P
19 MM TYBE				
44	ON 19*18	90	124,40 P	11 196,00 P
45	ON 19*22	72	142,10 P	10 231,20 P
46	ON 19*28	60	166,20 P	9 972,00 P
47	ON 19*35	48	192,40 P	9 235,20 P
48	ON 19*42	48	206,90 P	9 931,20 P
49	ON 19*48	48	231,60 P	11 116,80 P
50	ON 19*54	40	248,40 P	9 936,00 P
51	ON 19*60	40	274,70 P	10 988,00 P
52	ON 19*76	32	315,80 P	10 105,60 P
53	ON 19*89	24	386,30 P	9 271,20 P
54	ON 19*114	24	466,60 P	11 198,40 P
25 MM TYBE				
55	ON 25*18	50	207,10 P	10 355,00 P
56	ON 25*22	48	227,00 P	10 896,00 P
57	ON 25*28	48	248,20 P	11 913,60 P
58	ON 25*35	36	294,09 P	10 587,24 P
59	ON 25*42	36	353,49 P	12 725,64 P
60	ON 25*48	32	397,17 P	12 709,44 P
61	ON 25*54	24	485,36 P	11 648,64 P
62	ON 25*60	32	490,36 P	15 691,52 P
63	ON 25*76	24	608,64 P	14 607,36 P
64	ON 25*89	18	670,29 P	12 065,22 P
65	ON 25*114	18	1 015,35 P	18 276,30 P
32 MM TYBE				
66	ON 32*35	24	449,90 P	10 797,60 P
67	ON 32*42	24	525,50 P	12 612,00 P
68	ON 32*48	24	520,66 P	12 495,84 P
69	ON 32*60	24	657,64 P	15 783,36 P
70	ON 32*76	18	796,14 P	14 330,52 P
71	ON 32*89	12	890,86 P	10 690,32 P
72	ON 32*114	12	1 336,75 P	16 041,02 P

РУЛОНЫ

Листы/рулоны из эластомерного вспененного каучука



СТАНДАРТНЫЕ

№	ОПИСАНИЕ	КОЛ-ВО В РУЛ.М2	ЦЕНА РУБ/М2	ИТОГО В РУБЛЯХ С НДС
73	ON 6MM/E	30	360,84 Р	10 825,20 Р
74	ON 9MM/E	20	499,29 Р	9 985,80 Р
75	ON 13MM/E	14	611,40 Р	8 559,60 Р
76	ON 19MM/E	10	866,86 Р	8 668,60 Р
77	ON 25MM/E	8	1 126,62 Р	9 012,96 Р
78	ON 32MM/E	6	1 416,39 Р	8 498,34 Р
79	ON 50MM/E	4	2 203,02 Р	8 812,08 Р

САМОКЛЕЮЩИЕ

80	ON 6MM/EA	30	838,10 Р	25 143,00 Р
81	ON 9MM/EA	20	907,90 Р	18 158,00 Р
82	ON 13MM/EA	14	1 082,50 Р	15 155,00 Р
83	ON 19MM/EA	10	1 327,00 Р	13 270,00 Р
84	ON 25MM/EA	8	1 641,30 Р	13 130,40 Р
85	ON 32MM/EA	6	2 060,30 Р	12 361,80 Р
86	ON 50MM/EA	4	3 596,80 Р	14 387,20 Р

СТАНДАРТНЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ФОЛЬГОЙ

87	ON 6MM/E-L	30	873,00 Р	26 190,00 Р
88	ON 9MM/E-L	20	942,90 Р	18 858,00 Р
89	ON 13MM/E-L	14	1 117,50 Р	15 645,00 Р
90	ON 19MM/E-L	10	1 396,80 Р	13 968,00 Р
91	ON 25MM/E-L	8	1 676,20 Р	13 409,60 Р
92	ON 32MM/E-L	6	2 234,90 Р	13 409,40 Р
93	ON 50MM/E-L	4	3 666,70 Р	14 666,80 Р

САМОКЛЕЮЩИЕСЯ С АЛЮМИНИЕВОЙ ФОЛЬГОЙ

94	ON 6MM/EA-L	30	1 083,81 Р	32 514,30 Р
95	ON 9MM/EA-L	20	1 182,24 Р	23 644,80 Р
96	ON 13MM/EA-L	14	1 354,00 Р	18 956,00 Р
97	ON 19MM/EA-L	10	1 670,09 Р	16 700,90 Р
98	ON 25MM/EA-L	8	2 113,06 Р	16 904,48 Р
99	ON 32MM/EA-L	6	2 488,73 Р	14 932,38 Р
100	ON 50MM/EA-L	4	3 606,70 Р	14 426,80 Р

С ПОКРЫТИЕМ ПВХ И АЛЮМИНИЕВОЙ ФОЛЬГОЙ

101	ON 6MM ROLL AL GUARD	30	1 711,10 Р	51 333,00 Р
102	ON 9MM ROLL AL GUARD	20	1 781,00 Р	35 620,00 Р
103	ON 13MM ROLL AL GUARD	14	1 955,60 Р	27 378,40 Р
104	ON 19MM ROLL AL FUARD	10	2 234,90 Р	22 349,00 Р
105	ON 25MM ROLL AL GUARD	8	2 549,20 Р	20 393,60 Р
106	ON 32MM ROLL AL GUARD	6	3 107,90 Р	18 647,40 Р

107	ON 50MM ROLL AL GUARD	4	4 539,70 Р	18 158,80 Р
САМОКЛЕЮЩИЕСЯ С ПОКРЫТИЕМ ПВХ И АЛЮМИНИЕВОЙ ФОЛЬГОЙ				
108	ON 6MM ROLL AL GUARD EA	30	1 831,10 Р	54 933,00 Р
109	ON 9MM ROLL AL GUARD EA	20	1 901,00 Р	38 020,00 Р
110	ON 13MM ROLL AL GUARD EA	14	2 075,60 Р	29 058,40 Р
111	ON 19MM ROLL AL GUARD EA	10	2 389,80 Р	23 898,00 Р
112	ON 25MM ROLL AL GUARD EA	8	2 704,10 Р	21 632,80 Р
113	ON 32MM ROLL AL GUARD EA	6	3 297,80 Р	19 786,80 Р
114	ON 50MM ROLL AL GUARD EA	4	4 729,50 Р	18 918,00 Р
АКСЕССУАРЫ				
№	ОПИСАНИЕ	КОЛ-ВО ШТ. В УПАКОВКЕ	ЦЕНА ЗА ШТ.	ИТОГО В РУБЛЯХ С НДС
115	ЛЕНТА ИЗ ВСПЕНЕННОГО КАУЧУКА 5см X 3мм X 15см	20	847,96 Р	16 959,20 Р
116	ЛЕНТА ИЗ ВСПЕНЕННОГО КАУЧУКА 7,5см X 3мм X 15см	10	910,20 Р	9 102,00 Р
117	ЛЕНТА ИЗ ВСПЕНЕННОГО КАУЧУКА 10см X 3мм X 15см	10	1 142,00 Р	11 420,00 Р
118	ЛЕНТА ПВХ 30мм X 25 м	60	155,50 Р	9 330,00 Р
119	ЛЕНТА ПВХ 50мм X 25м	48	380,00 Р	18 240,00 Р
120	ЛЕНТА АЛЮМИНИЕВАЯ ФОЛЬГА ПЛОСКАЯ 5мм X 30м	24	272,13 Р	6 531,12 Р
121	ЛЕНТА АЛЮМИНИЕВАЯ ФОЛЬГА ПЛОСКАЯ 7,5мм X 30м	16	408,19 Р	6 531,04 Р
122	ЛЕНТА АЛЮМИНИЕВАЯ ФОЛЬГА ПЛОСКАЯ 10мм X 30м	12	544,24 Р	6 530,88 Р
123	ЛЕНТА АЛЮМИНИЕВАЯ ФОЛЬГА АРМИРОВАННАЯ 5мм X 30м	24	311,00 Р	7 464,00 Р
124	ЛЕНТА АЛЮМИНИЕВАЯ ФОЛЬГА АРМИРОВАННАЯ 7,5мм X 30м	16	466,50 Р	7 464,00 Р
125	ЛЕНТА АЛЮМИНИЕВАЯ ФОЛЬГА АРМИРОВАННАЯ 10мм X 30м	12	622,00 Р	7 464,00 Р
126	FORMIX КЛЕЙ 15 кг	1	По запросу	По запросу
127	FORMIX КЛЕЙ 3,2 кг	12	3 300,00 Р	39 600,00 Р
128	FORMIX КЛЕЙ 1 кг	24	1 100,00 Р	26 400,00 Р